BICENTENAIRE DU CANTON DE VAUD

RENENS CARREFOUR DU MONDE

1803 — 1903 —2003

BUDGET

DEPENSES :
Cantines

Location de cantines

Installations techniques (sonorisation, éclairage, électricité, ...

Frais de surveillances
Samaritains
Décorations

Divers

Animations

Cachets artistes

Droits d'auteurs SUISA

Repas, hébergements et transports

Divers

Renens 1903

Recherches historiques (emploi temporaire, 6 mois)
Traitements des documents (copies, scannage, ...)
Mise en place de I'exposition

Confection de la brochure

Réceptions et repas

Divers

Publicité
Affiches, programme
Annonces, y compris conception, films, ...

Divers

Total des dépenses (TTC)

Arrondi a

fr
fr

fr.
fr.
fr.
fr.

fr

fr.
fr.
fr.

fr.
fr.
fr.
fr.
fr.
fr.

fr.
fr.
fr.

. 25'000.--
. 30'000.--
6'000.--
3'000.--
5'000.--
1'000.--

. 18'000.--
3'000.--
7'000.--
1'000.--

20'000.--
5'000.--
10'000.--
15'000.--
15'000.--
5'000.--

15'000.--
11'000.--
2'000.--

. 198'000.--

. 200'000.--



RECETTES :

Redevances sur chiffre d'affaires boissons et repas fr. 5'000.--
Locations diverses fr. 2'000.--
Publicité dans programme fr.  10'000.--
Sponsoring sur affiches fr.  10'000.--
Sponsoring de spectacles fr.  10'000.--
Ventes diverses (brochures, ...) fr. 3'000.--
Total des recettes (TTC) fr. 40'000.--
Déficit (TTC) fr. 160'000.--

A charge de la Commune de Renens, une demande
particuliére devra étre faite a I'intention du Conseil
communal

Renens, 08.05.2002/jdI



